(%)
F470 FREEBICETHHRNAET
[LROBVRETRLAEFLIYIZONT]

47 LREMHLET S0 TR(EREST) CELIEFFTTH.

(OlF12)
LROEYIS - . - PRACEFLRRIC
LHEE WBase LVERTHD Dopanol TRHAEO  QEBLERE fispz & 2o RIS
=i BeEOME Bt AMOXE  Loripm
LHRE 1487 39.9 26 13.9 48 216 3 142
[ it ]

FRis 290 40 17 16.2 6.9 176 28 148

B 345 449 1.7 11 38 21.7 35 133

B ffidthist 333 35.1 27 16.8 39 234 39 14.1

ENffithist 164 50.6 3 116 43 146 37 12.2

FH itz 25 24 0 20 20 28 0 8

g 44 295 23 9.1 6.8 34.1 0 18.2

LWL Hhigh 44 432 0 227 23 205 23 9.1

R 32 406 3.1 156 0 25 0 15.6

e 22 318 136 9.1 0 318 0 136

REHE 22 36.4 45 136 9.1 9.1 45 227

i 78 321 26 192 6.4 295 13 9

[ #-FR/3 ]

B 638 415 24 146 6.4 17.2 41 138
20% 49 469 2 143 6.1 163 41 102
304 83 349 0 108 7.2 253 36 181
404 93 38.7 32 129 86 183 65 118
50 105 429 1 19 67 171 29 105
60~647 66 47 15 167 6.1 106 6.1 121
65/ L 241 415 37 141 5.4 162 33 158

R 812 39.7 25 137 36 248 22 18.7
20% 62 54.8 0 16 16 274 16 129
304 18 33.1 08 161 08 305 34 153
404 153 438 2 9.2 33 215 26 18
50¢ 120 425 25 175 5 133 25 167
60~647 81 383 74 21 49 16 12 1.1
65/ L 271 36.1 25 141 43 278 18 134

[H#R1(F1)]
Bt 638 415 24 146 6.4 172 41 138
&t 812 39.7 25 137 36 248 22 137
(8 (F2)]

20~29% 1 514 09 72 36 225 27 117

30~39% 201 338 05 139 35 284 35 16.4

40~495% 246 419 24 106 53 24 41 118

50~595% 225 427 18 182 58 15.1 27 138

60~645% 147 422 48 19 5.4 136 34 116

65/ LI E 518 386 31 141 48 224 25 145

[ B%F3) ]

BEXF (G 75 427 13 17.3 27 16 53 147
B 17 235 5.9 59 59 353 59 176
BIY—ERE 18 444 0 278 56 11 56 56
BE% 40 50 175 0 10 5 175

RIEnEEE () 34 471 0 176 29 294 0 29
BHiax 14 286 0 214 7.1 429 0 0
BIY—ER%E 8 50 0 12.5 0 25 0 125
Z]:ES 12 66.7 0 16.7 0 16.7 0 0

BHAGGH 592 404 24 132 6.1 201 42 18.7
BEE 100 37 3 12 8 18 7 15
PR - AR 263 395 23 114 49 24 38 14.1
BR3E - —E R 152 40.1 13 145 72 178 33 15.8
FHHE 7 48.1 39 18.2 52 143 39 65

B (R 715 406 27 145 42 224 2 18.7
iR ER 556 39.2 3.1 149 36 243 22 12.8
EXS 21 476 0 95 48 19 0 19

2
Z0th 138 449 1.4 138 6.5 152 1.4 16.7



(%)
F470 FREEBRICET SR
[LROLVRLETRLGELD

(OlF12)

EHEE

[REAZZITHATVDDETEETTA(F4)]

FL(EITXATLD)
WWE (EIZHZTLVEL)

[EIz
BEEEGH
BARE

BIY—ER%E
SRS

RIEMERE (B
BIY—ER%E
EL:ES

BHAGH
EER
BPIBHT - B
RS - H—E RB
S

E3

[ REEE(F5) ]
Rif
BESE (BL(BEH)
BESE (BR{REBESERD)
[ FELDOHEEFS) ]

SALE
FHUELEL

[ FELOEE(FE—1) ]
0~2BDFED
SELULDRAPZDOFEDL
INPE P RRASRDTES
BRAFPOTEL

BA-BEBEPR - FEPRICELPOFED

R REEEEROFES
SRR RBOTES
fEIELIFED
RABLTLRFELELVELY

[REHER(F7)]

H
A RET)
SHAEE (BETFER)
Z 0t

[ 65RULOREHREFS) ]

(A%}
[AtyA}

[ EEREF) ]

BR(—FR)

bt SO

RHOER(—FR)
BHEOTA—~Toiay

234t URER TR - RATETAT 4 E
HEGEDHREEE
E#HAH TR BEE

Z0fh

[ FERBEEFHF10) ]

1ERH
1E~BERE
B4 ~BEXK
SE~10ERH
104 ~ 155 Rih
154 ~ 205 Rifh
204 ~ 304K
30EFLLE
hhDEL

el
Y=ol
47 JLREFHILT BIOIZ TR(ZREEL) CZLIEF[ATTH.

TERZ T H OB (F4-1)]

LROELYI= - < . FHEACEFHRIC
LHEE WBase LVERTHD Dopanol TRHAEO  QEBLERE fispz & 2o RIS
s HRFOME f2bt fomoxE GoonL A
1487 39.9 2.6 139 48 216 3
689 418 22 139 6.2 177 3.6
703 39.8 26 142 3.6 246 27
68 441 0 176 5.9 25 29
13 30.8 0 23.1 77 385 0
21 429 0 19 143 143 48
34 50 0 147 0 26.5 29
9 111 1.1 111 0 333 1.1
2 0 0 0 0 100 0
1 0 100 0 0 0 0
6 16.7 0 16.7 0 16.7 16.7
398 412 1.8 123 25 256 28
114 474 1.8 132 35 21.1 09
157 414 25 127 1.9 236 45
73 329 1.4 96 4.1 35.6 0
54 38.9 0 13 0 218 5.6
196 39.8 5.1 16.8 5.1 214 2
232 46.1 22 142 73 138 3
1011 38.3 27 146 45 223 35
142 43 35 113 35 26.8 0.7
224 40.2 1.8 129 27 26.3 1.3
602 312 25 143 5.6 223 38
188 39.9 27 18.1 21 223 37
17 294 5.9 0 0 412 0
6 333 0 16.7 0 16.7 0
113 442 6.2 124 6.2 177 1.8
82 34.1 12 73 24 354 37
100 22 2 12 4 41 3
200 335 2 10 1 335 4.5
99 485 1 14.1 3 19.2 4
20 35 5 30 10 15 0
72 444 0 125 42 153 42
269 45.7 26 149 71 138 26
160 30 25 20.6 6.3 215 25
222 38.7 4.1 176 3.6 19.4 27
141 475 28 156 57 106 21
368 389 33 16 4.6 204 35
670 40.9 1.9 139 4.9 22.1 34
141 36.2 43 9.2 5 29.1 1.4
28 429 71 143 0 286 0
735 38.8 3.9 147 4.6 214 24
668 415 12 138 52 214 37
919 38.3 32 145 5.5 20.7 32
236 453 1.3 13.1 3 22 42
28 429 0 179 0 286 0
162 40.7 25 16.7 4.9 216 25
39 46.2 26 103 5.1 282 0
12 66.7 0 0 0 16.7 0
0 0 0 0 0 0 0
9 222 0 111 1.1 222 0
8 50 0 125 125 125 0
24 315 42 125 8.3 29.2 0
27 519 37 3.7 37 148 74
82 318 0 183 37 195 49
78 34.6 1.3 14.1 38 256 5.1
67 31.3 45 75 3 34.3 6
252 476 32 123 3.6 16.3 3.6
867 39 27 155 5.5 21.7 23
2 50 0 0 0 0 0

142

145
125

44

48

222

333
138
123
134
16.4
148

9.7

134
141
1.3

147
143
112
235
333
115

159

155
10.1

19.4
134
10.6

14

156
133
128
149

71

14.1
132

147

10.7
111

16.7

333

125

148
159
154
134
135
134

50



