(s) 第47回 千葉県政に関する世論調査 【犯罪のない安全で安心なまちづくりについて】 間47 犯罪を防止するために、行政(置緊を含む)に望むことは何ですか。 (Olは1つ)

	全対象者 %Base	犯罪の起こりに くい施設環境の 整備	防犯に関する講 習会等の開催	犯罪情報等の 提供 	自主防犯活動を 行う際の支援	学校や通学路に おける児童、生 その他 徒の安全確保	無回答	
全対象者	1487	39.9	2.6	13.9	4.8	21.6	3	14.2
【 地域別 】								
干藥 地域域 地域地域 地域地域 地色的地域 电角素 化二甲基甲基甲基甲基甲基甲基甲基甲基甲基甲基甲基甲基甲基甲基甲基甲基甲基甲基甲基	290 345 333 164 25 44 44 32 22 22 22 78	44.9 35.1 50.6 24 29.5 43.2 40.6 31.8 36.4	1.7 2.7 3 0 2.3 0 3.1 13.6	11 16.8 11.6 20 9.1 22.7 15.6 9.1	3.8 3.9 4.3 20 6.8 2.3 0 0	21.7 23.4 14.6 28 34.1 20.5 25 31.8 9.1	2.8 3.5 3.9 3.7 0 0 2.3 0 0 4.5	14.8 13.3 14.1 12.2 8 18.2 9.1 15.6 13.6 22.7
【 性·年代別 】								
男性計 20代 30代 40代 50代 60~64歳 65歳以上	638 49 83 93 105 66 241	46.9 34.9 38.7 42.9 47 41.5	2 0 3.2 1 1.5 3.7	14.3 10.8 12.9 19 16.7 14.1	6.1 7.2 8.6 6.7 6.1 5.4	16.3 25.3 18.3 17.1 10.6 16.2	4.1 4.1 3.6 6.5 2.9 6.1 3.3	13.8 10.2 18.1 11.8 10.5 12.1 15.8
女性計 20代 30代 40代 50代 60~64歳 65歳以上	812 62 118 153 120 81 277	54.8 33.1 43.8 42.5 38.3	0 0.8 2 2.5	1.6 16.1 9.2 17.5 21	1.6 0.8 3.3 5 4.9	27.4 30.5 27.5 13.3 16	2.2 1.6 3.4 2.6 2.5 1.2 1.8	13.7 12.9 15.3 11.8 16.7 11.1
【性別(F1)】								
男性 女性	638 812						4.1 2.2	13.8 13.7
【年齡(F2)】								
20~29歳 30~39歳 40~49歳 50~59歳 60~64歳 65歳以上	111 201 246 225 147 518	33.8 41.9 42.7 42.2	0.5 2.4 1.8 4.8	13.9 10.6 18.2	3.5 5.3 5.8	28.4 24 15.1 13.6	2.7 3.5 4.1 2.7 3.4 2.5	11.7 16.4 11.8 13.8 11.6 14.5
【 職業(F3) 】								
自営業主(計) 農林漁業 商エサービス業 自由業 家族従漁業者(計) 農林漁業 商エサービス業 自由業 第四人工会 動め入(計) 管理職 専門技術・事務職 販売・サービス職 労務職 無職(計) 主婦・主夫 学生 その他	75 17 18 40 34 14 8 12 592 100 263 155 77 71 15 56 21	23.5 44.4 50 47.1 28.6 50 66.7 40.4 37 39.5 40.1 48.1 40.6 39.2 47.6	5.9 0 0 0 0 0 0 2.4 3 2.3 1.3 3.9 2.7 3.1	5.9 27.8 17.5 17.6 21.4 12.5 16.7 13.2 12 11.4 14.5 18.2 14.5 14.9 9.5	5.9 5.6 0 2.9 7.1 0 6.1 8 4.9 7.2 5.2 4.2 3.6 4.8	35.3 11.1 10 29.4 42.9 25 16.7 20.1 18 24 17.8 14.3 22.4 24.3 19	5.3 5.9 5.6 5.0 0 0 0 4.2 7 3.3 3.3 3.9 2 2.2 0	14.7 17.6 5.6 17.5 2.9 0 12.5 0 13.7 15 14.1 15.8 6.5 13.7 12.8 19 16.7

(s) 第47回 千葉県政に関する世論調査 【犯罪のない安全で安心なまちづくりについて】 間47 犯罪を防止するために、行政(置緊を含む)に望むことは何ですか。 (Olは1つ)

	全対象者 %Base	犯罪の起こりに くい施設環境の 整備	防犯に関する講 習会等の開催	犯罪情報等の 提供	自主防犯活動を 行う際の支援	学校や通学路に おける児童、生 その 徒の安全確保	地 無回答	
全対象者	1487	39.9	2.6	13.9	4.8	21.6	3	14.2
【家計を主に支えているのはご自身ですか(F4)】								
はい(主に支えている) いいえ(主に支えていない)	689 703	41.8 39.8	2.2 2.6	13.9 14.2	6.2 3.6	17.7 24.6	3.6 2.7	14.5 12.5
【主に家計を支えている方の職業(F4-1)】								
自営業主(計) 農林漁業 商エサービス業 自由業 家族従業者(計) 農林漁業 自由ま 動め人(計) 管理職 事で担策(事子路職 販売・サービス職 労務職 無親	68 13 21 34 9 2 1 6 398 114 157 73 54	44.1 30.8 42.9 50 11.1 0 16.7 41.2 47.4 41.4 32.9 38.9 39.8	0 0 0 11.1 0 100 0 1.8 1.8 2.5 1.4 0 5.1	23.1 19 14.7 11.1 0 0 16.7 12.3 13.2 12.7	5.9 7.7 14.3 0 0 0 0 0 2.5 3.5 1.9 4.1 0	25 38.5 14.3 26.5 33.3 100 0 16.7 25.6 21.1 23.6 35.6 27.8 21.4	2.9 0 4.8 2.9 11.1 0 0 16.7 2.8 0.9 4.5 0 5.6 2	4.4 0 4.8 5.9 22.2 0 0 33.3 13.8 12.3 13.4 16.4 14.8 9.7
【 未既婚(F5) 】								
未婚 既婚(配偶者有) 既婚(配偶者離死別)	232 1011 142	46.1 38.3 43	2.2 2.7 3.5	14.2 14.6 11.3	7.3 4.5 3.5	13.8 22.3 26.8	3 3.5 0.7	13.4 14.1 11.3
【 子どもの有無(F6) 】								
1人 2人 3人 4人 5人以上 子供はいない	224 602 188 17 6 113	40.2 37.2 39.9 29.4 33.3 44.2	1.8 2.5 2.7 5.9 0 6.2	14.3 18.1 0	2.7 5.6 2.1 0 0 6.2	26.3 22.3 22.3 41.2 16.7 17.7	1.3 3.8 3.7 0 0	14.7 14.3 11.2 23.5 33.3 11.5
【 子どもの年齢(F6-1) 】								
○~2歳の子ども 3歳以上の未就学の子ども 小学校・中学校在学中の子ども 高校在学中の子ども、 高校在学中の子ども、 大学・大学院在学中の子ども 大学・大学院在学中の子ども 学校を終えた未婚の子ども 結婚した子ども 同勝している子どもはいない	82 100 200 99 20 72 269 160 222	34.1 22 33.5 48.5 35 44.4 45.7 30 38.7	1.2 2 2 1 5 0 2.6 2.5 4.1	12 10 14.1 30 12.5	2.4 4 1 3 10 4.2 7.1 6.3 3.6	35.4 41 33.5 19.2 15 15.3 13.8 27.5	3.7 3 4.5 4 0 4.2 2.6 2.5 2.7	15.9 16 15.5 10.1 5 19.4 13.4 10.6 14
【家族構成(F7)】								
単身 夫婦のみ 二世代世帯(親と子) 三世代世帯(親と子と孫) その他	141 368 670 141 28	47.5 38.9 40.9 36.2 42.9	2.8 3.3 1.9 4.3 7.1	16	5.7 4.6 4.9 5 0	10.6 20.4 22.1 29.1 28.6	2.1 3.5 3.4 1.4 0	15.6 13.3 12.8 14.9 7.1
【 65歳以上の家族有無(F8) 】								
いる いない	735 668	38.8 41.5	3.9 1.2	14.7 13.8	4.6 5.2	21.4 21.4	2.4 3.7	14.1 13.2
【 住居形態(F9) 】								
持家(一戸建) 分譲マンション 民間の借家(一戸建) 賃貸のアパート・マンション 公社・UR都市機構・県市市村営住宅 社宅などの給与住宅 住み込み・療・寄宿舎 その他	919 236 28 162 39 12 0	38.3 45.3 42.9 40.7 46.2 66.7 0 22.2	3.2 1.3 0 2.5 2.6 0 0	13.1 17.9 16.7 10.3 0	5.5 3 0 4.9 5.1 0 0	20.7 22 28.6 21.6 28.2 16.7 0 22.2	3.2 4.2 0 2.5 0 0 0	14.7 11 10.7 11.1 7.7 16.7 0 33.3
【 千葉県居住年数(F10) 】								
1年未満 1年~3年未満 3年~5年未満 5年~10年未満 10年~15年未満 15年~20年未満 20年~30年未満 30年以上 わからない	8 24 27 82 78 67 252 867 2	50 37.5 51.9 37.8 34.6 31.3 47.6 39	0 4.2 3.7 0 1.3 4.5 3.2 2.7 0	12.5 3.7 18.3 14.1	12.5 8.3 3.7 3.7 3.8 3 3.6 5.5	12.5 29.2 14.8 19.5 25.6 34.3 16.3 21.7	0 7.4 4.9 5.1 6 3.6 2.3	12.5 8.3 14.8 15.9 15.4 13.4 13.5 13.4 50